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استودیوی تصویربرداری و دومین اتاق آکوستیک در واحد تولید 

محتوای الکترونیکی دانشکده مجازی با اهداف تدوین محتوای 

الکترونیکی آموزشی، برگزاری کلاس مجازی و امکان ضبط صدا 

و تصویر اساتید برای تولید محتوای الکترونیک دروس، افتتاح و 

مورد بهره برداری قرار گرفت.

در نشستی که به همین مناسبت روز سه شنبه ۲5 آبان ماه 95 

در سالن شورای دانشکده مجازی برگزار شد، دکتر کاویانی رییس 

به  اشاره  با  دانشکده مجازی، ضمن خیرمقدم خدمت مهمانان 

اینکه قرار است اهدافی بلندمدت در این واحد دنبال شود گفت: 

درزمینه  دانشگاه  و سیاست های  اهداف  پیشبرد  راستای  در 

مجازی سازی فعالیت های حوزه آموزش، پژوهش و خدمت رسانی، 

استودیوی تصویربرداری تولید محتوای الکترونیکی در دانشکده 

مجازی راه اندازی شده است.

وی با اشاره به موضوع تولید محتوا به عنوان یکی از موضوعات 

اصلی دانشکده مجازی افزود: در گذشته دانشکده مجازی برای 

صدابرداری و تولید فایل های صوتی و پادکست ها اقدام به تجهیز 

و راه اندازی اتاق آکوستیک کرده بود اما با افزایش درخواست های 

تولید محتوا و با توجه به نیاز دانشگاه، واحد استودیوی تصویربرداری 

رییس دانشگاه: ایده ها نباید ساکن و معطل بمانند 

افتتاح استودیوی تصویربرداری و دومین اتاق 
آکوستیک دانشکده مجازی
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افزایش ظرفیت  همراه  به  آموزشی  الکترونیکی  محتوای  تولید 

تولید محتوای قبلی به بیش از دو برابر نیز راه اندازی شده است.

و  دانشگاه  از حمایت های  تشکر  ادامه ضمن  در  کاویانی  دکتر 

همراهی و همکاری خوب معاونت آموزشی به ویژه دکتر جلیلی، 

از زحمات تمامی دست اندرکاران دانشکده مجازی از بدو تأسیس 

گفت:  آنها  از خدمات  قدردانی  با  و  کرد  تاکنون سپاسگزاری 

اکنون که زیرساخت ها و بستر آماده است، نیاز به اطلاع رسانی و 

ارتباط مؤثر با سایر ارکان دانشگاه برای مجازی سازی فعالیت های 

آکادمی احساس می شود، البته در این زمینه جلساتی با روسای 

و  نیست  کافی  اما  گرفته  آنها صورت  نمایندگان  و  دانشکده ها 

با معرفی  این راستا در جلسات شورای دانشگاه  بهتر است در 

آیین نامه مجازی سازی و امکانات دانشکده، این اطلاع رسانی شکل 

وسیع تری به خود گیرد.

وی بــه همــکاری دوجانبــه دانشــگاه علــوم پزشــکی تهــران و 

دانشــگاه کمرینــو ایتالیــا در حــوزه پزشــکی از راه دور خبــر داد 

و افــزود: دانشــکده مجــازی، رایزنی هــای اولیــه را بــا دانشــگاه 

ــزاری  ــرای برگ ــه ب ــاد تفاهم نام ــرای انعق ــا ب ــوی ایتالی کمرین

دوره هــای آموزشــی و پیاده ســازی خدمات پزشــکی انجــام داده 

اســت کــه تربیــت نیروی انســانی متخصص در حوزه پزشــکی از 

راه دور )تلــه مدیســین(، تبادل دانشــجو و راه انــدازی مرکز ملی 

پایــش تلــه مدیســین از اهــداف مهــم ایــن تفاهم نامــه اســت.

دکتر کاویانی با اشاره به اینکه همکاری دو دانشگاه بیشتر در 

زمینه تله مدیسین است گفت: بحث اصلی مجازی سازی در بدنه 

دانشگاه، بحث در حوزه خدمت رسانی به مردم است که این موضوع 

با راه اندازی مرکز ملی پایش تله مدیسین معنا و تبلور پیدا می کند.

وی در ادامه ضمن تشکر ویژه از تلاش ها و خدمات دکتر سعادت 

در عرصه ارتباطات بین المللی دانشکده و همه مسئولان و کارکنان 

دانشکده مجازی، حمایت و همکاری همه جانبه دانشگاه در راه اندازی 

مرکز ملی پایش تله مدیسین را خواستار شد.

دانشکده  مجازی سازی  معاون  مرعشی  دکتر  مراسم،  این  در 

مجازی، گزارشی از زیرساخت ها و فعالیت های حوزه مجازی سازی 

از ابتدا تاکنون ارائه کرد و افزود: بستر و زیرساخت های لازم در 

پروسه تولید محتوای الکترونیکی در این دانشکده فراهم شده و 

توسعه یافته است. اکنون برای ارائه خدمات و تولید محتواهای 

الکترونیکی به تمامی دانشکده ها، اساتید و سایر مراکز دانشگاه و 

خارج از دانشگاه آمادگی خود را اعلام می داریم.

وی با اشـاره به پیشـرفت واحد تولید محتوای دانشـکده مجازی 

بیـان داشـت: با توجه بـه امکانات و نیروی انسـانی متخصص در 

امـور ضبـط و با توجه به اسـتقبال زیاد مخاطبـان، امکان تولید 

و تدویـن محتواهای الکترونیکی در این زمینه از 80 سـاعت در 

مـاه به ۱60 سـاعت در مـاه ارتقا یافته اسـت و اتاق مکالمه یک 

نفـره بـه ضبـط پادکسـت ها و محتواهـای الکترونیـک تعاملی و 

نیـز گفتگوی هـای الکترونیکـی دونفـره بسـط پیدا کرده اسـت. 

 )Audiovisual( همچنین امکان تولید محتوای صوتی، تصویری
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نیـز در دانشـکده فراهم شـده که ایـن موضوع بر اسـاس مبانی 

علمی و درخواسـت اسـاتید دانشـگاه بوده است.

دکتر مرعشی ادامه داد: در زمینه اطلاع رسانی تاکنون با برخی 

از نمایندگان مجازی سازی دانشکده های دانشگاه جلساتی برگزار 

شده و خوشبختانه شروع خوبی هم داشتیم. امیدوارم بعدازاین 

نیز روند قابل قبولی را شاهد باشیم.

در ادامـه ایـن نشسـت، دکتر جلیلی معاون آموزشـی دانشـگاه، 

مهم ترین نقطه قوت اسـتودیوی تصویربرداری و اتاق آکوستیک 

دانشـکده را اسـتفاده همزمـان بـا بهره بـرداری دانسـت و افزود: 

هـم اکنـون در ابتـدای راه، از امکانـات و زیرسـاخت های خوبی 

برخوردار هسـتیم و می توانیم در راسـتای اهداف و سیاست های 

دانشـگاه در حوزه مجازی سـازی گام های مهمـی برداریم.

بـا اشـاره به ضـرورت تبلیغـات و اطلاع رسـانی در زمینـه  وی 

در حـال حاضـر  افـزود:  دانشـگاه  فعالیت هـای  مجازی سـازی 

بسـیاری از اسـاتید بـا فرایندهای مجازی سـازی آشـنایی کامل 

ندارنـد و نیـاز اسـت اطلاع رسـانی لازم بـه اعضـای هیئت علمی 

و گروه هـای آموزشـی در ایـن راسـتا صـورت گیـرد.

همچنیـن دکتـر جعفریان رییس دانشـگاه در ادامه بـا تأکید بر 

مجازی سـازی همـه فعالیت هـای دانشـگاه افزود: مجازی سـازی 

تأثیـر مثبـت و معنـاداری بر روی پیاده سـازی طرح هـا و ایده ها 

دارد و موضوعـات زیـادی در دانشـگاه وجـود دارد کـه وظیفـه 

داریـم روش مجازی سـازی آنهـا را پیـاده کنیم.

وی خواســتار شناســایی موانــع و بررســی آنهــا در زمینــه 

ــه  ــنایی هرچ ــرای آش ــرد: ب ــح ک ــد و تصری ــازی ش مجازی س

بیشــتر اعضــای هیئت علمــی و گروه هــای آموزشــی بهتــر 

اســت اطلاع رســانی دقیــق و منســجمی صــورت گیــرد و ایــن 

ــره نباشــد؛  ــه و غی ــل، نام ــه ســایت دانشــگاه، ایمی محــدود ب

ــات  ــا و امکان ــی تکنولوژی ه ــه از تمام ــت ک ــن لازم اس بنابرای

ــتمر  ــردی مس ــم و رویک ــره بگیری ــانی به ــه اطلاع رس در زمین

در تکــرار تبلیغــات خــود و از طــرق مختلــف داشــته باشــیم.

دکتــر جعفریــان در خصــوص عملیاتــی کــردن ایده هــای نو در 

دانشــگاه گفــت: ایده هــا نبایــد ســاکن و معطــل بماننــد. اگــر 

ایــده منطقــی و درســت باشــد، منابــع مالــی آن نیــز در ادامــه 

تأمیــن می شــود و امــکان عملیاتــی شــدن هــم پیــدا می کنــد.

ــگاه  ــه دانش ــکاری دوجانب ــوص هم ــگاه در خص ــس دانش رئی

علــوم پزشــکی تهــران و دانشــگاه کمرینــوی ایتالیــا در حــوزه 

پزشــکی از راه دور تأکیــد کــرد: بایــد همــه جوانــب ازجملــه 

انتقــال تکنولــوژی، ســاختار آن و غیــره در نظــر گرفته شــود و 

ضــروری اســت در این زمینه توافق نامه ای وجود داشــته باشــد.

در پایــان اســتودیوی تصویربــرداری و دومیــن اتــاق آکوســتیک 

واحــد تولیــد محتــوای الکترونیکــی دانشــکده مجازی بــا حضور 

ــراه  ــه هم ــان ب ــر جعفری ــاح شــد و دکت ــس دانشــگاه افتت رئی

ــازی  ــکده مج ــازی دانش ــت مجازی س ــی از معاون ــر جلیل دکت

بازدیــد کردنــد.

تکریم و معارفه مدیران پیشین و جدید گروه چشم پزشکی دانشگاه

رسالت اصلی بیمارستان فارابی، فراهم آوردن 
محیط امن و آکادمیک برای آموزش


